
UCHWAŁA NR X/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 35 Statutu Miasta Nowego Miasta Lubawskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2012 r. poz. 1803, z 2018 r. poz. 5168) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8DA17C-D1DE-4BE5-80B4-C9700804648C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/83/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ                                
W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM NA 2025 r. 

Zakres prac Okres 

1. Ocena stanu technicznego inwestycji zakończonych w latach 
2021-2024. 
2. Promocja miasta w kontekście 700 letniej rocznicy powstania 
Nowego Miasta Lubawskiego. 
3. Informacja z działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z.o.o. 
4. Ocena zaawansowania zadań inwestycyjnych. 
5. Ocena funkcjonowania strefy płatnego parkowania. 
6. Stan targowiska miejskiego – możliwości rozwoju tejże 
przestrzeni. 
7. Perspektywy pozyskania funduszy unijnych. 
8. Opiniowanie projektów uchwały będących przedmiotem 
obrad Rady Miasta 
9. Sprawy bieżące 

2025 rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8DA17C-D1DE-4BE5-80B4-C9700804648C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ                                W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM NA 2025 r.


